

Årsredovisning

Bodins i Lekeberg AB

556743-3239

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rikard Bodin
2023-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit mekanisk verkstad, metallegoarbeten och industrimontage. Företaget har sitt säte i Lekeberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat fastigheten Fjugesta 23:9 samt avvecklat stora delar av sin verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	919	1 928	2 688	4 070
Resultat efter finansiella poster	2 092	-285	-333	404
Soliditet %	91	33	41	39

Nettoomsättningen har sjunkit pga att företaget har avvecklat en stor del av sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	865 795	-230 828
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		-230 828	230 828
- Årets resultat			1 991 092
- Belopp vid årets utgång	100 000	134 968	1 991 092

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	134 968
Årets resultat	1 991 092
Summa	2 126 060

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 126 060
Summa	2 126 060

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	918 803	1 927 572
Övriga rörelseintäkter	364 920	255 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 283 723	2 183 047
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-295 831	-451 539
Övriga externa kostnader	-103 150	-756 452
Personalkostnader	-384 375	-979 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 295	-218 507
Övriga rörelsekostnader	-2 333	-1 666
Summa rörelsekostnader	-833 984	-2 408 074
Rörelseresultat	449 739	-225 027
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 668 638	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 347	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 638	-60 159
Summa finansiella poster	1 642 347	-60 159
Resultat efter finansiella poster	2 092 086	-285 186
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-76 674	54 358
Summa bokslutsdispositioner	-76 674	54 358
Resultat före skatt	2 015 412	-230 828
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 320	0
Årets resultat	1 991 092	-230 828

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	1 510 917
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 674	255 453
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	15 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		76 674	1 781 370
Summa anläggningstillgångar		76 674	1 781 370
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	100 300
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	100 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	245 407
Övriga fordringar		49 921	19 680
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	36 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 122	16 114
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		51 043	317 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 374 050	2 500
<i>Summa kassa och bank</i>		2 374 050	2 500
Summa omsättningstillgångar		2 425 093	420 231
SUMMA TILLGÅNGAR		2 501 767	2 201 601

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	134 968	865 795
Årets resultat	1 991 092	-230 828
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 126 060	634 967
Summa eget kapital	2 226 060	734 967
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	76 674	0
Summa obeskattade reserver	76 674	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	162 578
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 131 659
Leverantörsskulder	3 651	55 220
Skatteskulder	0	3 459
Övriga skulder	195 382	68 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	45 351
Summa kortfristiga skulder	199 033	1 466 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 501 767	2 201 601

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	2 598 074
Utgående anskaffningsvärden	-	2 598 074
Ingående avskrivningar	-	-985 793
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-101 364
Utgående avskrivningar	-	-1 087 157
Redovisat värde	-	1 510 917

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 145 613	1 342 933
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	84 160
Försäljningar/utrangeringar	-908 448	-281 480
Utgående anskaffningsvärden	237 165	1 145 613
Ingående avskrivningar	-890 160	-976 053
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	777 964	203 036
Årets avskrivningar	-48 295	-117 143
Utgående avskrivningar	-160 491	-890 160
Redovisat värde	76 674	255 453

Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Säkerheter

Beviljad kredit	0	200 000
Outnyttjad del	-	-37 422

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	0	640 000
Fastighetsinteckningar	0	1 775 000
Summa ställda säkerheter	0	2 415 000

UNDERSKRIFTER

Fjugesta

Rikard Bodin
Rikard Bodin
2023-06-25